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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
analyseresultat for histamin på en sending makrel i tomat
importeret fra 3. land. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens nye arbejdsgange for modtagelse
af animalske fødevarer fra 3. land, herunder kontrol med
følgedokumenter i form af elektronisk CHED-P/papir CHED-P,
attesteret fangstattest og evt. analyseresultater. Ingen
anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for import af makrel i tomat, herunder histamin,
Cadmium og emballage. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens nye procedure for verifikation af
analyser for histamin i makrel i tomat importeret fra 3. land.
Denne procedure bliver implementeret fra næste sending fra 3.
land. Der har ikke været importer siden december 2022.

Kontrolleret at virksomheden har procedurer for kontrol af
risikoudmeldinger via nyhedsbrev fra FVST. Ingen
anmærkninger.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led
tilbage på en sending makrel i tomat importeret til 3. land.
Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens CVR-nr. og
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige
aktiviteter: Import og samhandel.

Kontrolleret virksomhedens kravsspecifikation med leverandør
af makrel i tomat importeret fra 3. land, herunder at
virksomhedens er 3. partscertificeret. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret virksomhedens dokumentation for modtagelse af en sending makrel i tomat importeret fra 3. land i
form af gyldigt CHED-P og attesteret fangstattest (IUU-kontrol).
Følgende er konstateret: Virksomheden kan slå op i Traces NT og vise, at den ene af to sendinger makrel i tomat
modtaget i december 2022, er elektronisk underskrevet, men kan ikke slå den anden sending op. FVST kunne på
kontrollen slå den anden sending op i Traces NT og kunne her konstatere at sendingen er godkendt, men ikke er
elektronisk signeret. Der burde ved denne sending være modtaget et papir CHED-P ved modtagelsen af
sendingen. Dette papir CHED-P kunne ikke fremvises.
Virksomheden kunne ikke fremvise attesteret fangstcertifikat på en sending makrel i tomat modtaget i
december 2022. FVST kontrollerede internt om sendingen var IUU-kontrolleret.

Virksomheden har lavet nye procedurer for varemodtagelse, herunder kontrol af følgedokumenter i form af
elektronisk CHED-P/papir CHED-P og attesteret fangstattest (IUU Kontrol), som vil blive implementeret ved
modtagelse af nye sendinger.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for krav til dokumentation af importerede sendinger, herunder følgedokumenter i
form af elektronisk CHED-P/papir CHED-P og attesteret fangstattest (IUU kontrol).

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret tilsætningsstof E 1422 i makrel i tomat importeret fra 3. land. Virksomheden
har indplaceret produktet i kategori 9.2 hvor E 1422 er tilladt uden mængdebegrænsning i gruppe I. Ingen
anmærkninger.

Kemiske forureninger: Kontrolleret analyseresultater for histamin på en sending makrel i tomat importeret fra 3.
land. Ingen anmærkninger.

Ydet generel vejledning om kontrol af kemiske forureninger, herunder tungmetaller.
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Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens overensstemmelseserklæring på dåser leveret med makrel i tomat
importeret fra 3. land. Ingen anmærkninger.


